
UCHWAŁA NR 56/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. J. Iwaszkiewicza 

w Nasielsku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. 2024 poz. 107) oraz art. 63 ust. 1, ust.10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Małgorzacie Łaciak, kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, 

stanowisko Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. J. Iwaszkiewicza w Nasielsku od 1 września 

2024 roku do 31 sierpnia 2029 roku, tj. na okres 5 lat szkolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 


